DESCRIçÃO DOS SERVIçOS DE ENGENHARIA

DATA: 1 1 DE JANEIRO DÊ 2024
õLrÉürÊ,ÉnÉÊÊÉunn MUNIcIPAL DE cAPFI A Do-ALro ALEGRE

Ãõ'sÜnr-b' sÉnÚrÇos DE ENGENHARIA E FlscALlzAÇAo

VALOR
TOTAL (R$)

R$
58 800,00

DoSVALoRES:Paraatenderosobjetosdescritosnestedocumento,ovalorglobaledeR$58'800'00

,., (Cinquenta e oito mil e oitocentos)'

Manteremos válida esta proposta pelo prazo de 60 (sessenta) dias'

O prazo para execução dos serviços será imediato'

DeclaramosexpÍessamenteque:ConcordamosintegÍalmenteesemqualquerrestriÇão,comtodasas
condições da conÍatante

Capela do Alto Alegre - BA, 11 de janeiro de 2024

[...]

detenror de 75.OOO (Setenta "'õii"" úrii quotur, no valor nominal de R$ I'00 (um Real) carla uma'

"ã.r..po"o"nao 
a Rd zs.ooo,oo (Setenta e Cinco Mil Reais)'

CESSÃO E TRANSFERÊNCIA DE QUOTAS

CLÁUSULAQUINTA.osócioJoAoPEDRoMIRANDASoUzAFRANCotransferesuasquotasde
capital social, que perfaz ;';;;; 

-;ti"l 
Je R$75 000'00 (Setenta e Cinco Mil Reais)' direta e

irrestÍitamente ao sócio Icoi úÀi-os óg ouvgrne, da seguinte forma: ern moeda corrente do paÍs'

dando plena, gerat e irrevogável quitação'

AÉs a cessão e transferência de quotas' e da retirada de sócio' ltca assim distribuÍdo

IGOR MATOS DE OLMIRA, com 150.000 (Cento e Cinquenta Mil) quotas, perfazendo um total de RS

150.000,00 (Cento e Cinquenta Mil Reais)

ffiE

ALTERAÇÃO CONTRATUAL 2 E CONSOLIDAÇÃO DA SOCIEDADE] MA'IOS&FRANCo
CONSULTORIA E SERVICOS L]^DA

CNPJ n' 43.2O4.763/OOOI -67

DAADMINISTRÁÇÃO

CLÁUSULA SE)(TA. A administração da sociedade caberá ISOLADAMENTE a(o) Sócio(a) IGOR
MATOS DE OLMIRA com os poderes e atribuições de representação ativa e passiva na sociedade.